
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG DS 1010
Inteligentní rozprašovač dezinfekce
na ruce
Product code: 100000841830
EAN: 8592131307728









Rozprašovač s infračerveným senzorem - tekutou
dezinfekci rozpráší na vaše ruce

Automatické dávkovaní dezinfekčního prostředku
Bezdotykový provoz
Nabíjení přes USB-C

 Rozprašovač s infračerveným
senzorem – tekutou dezinfekci rozpráší

na vaše ruce
 Automatické dávkovaní dezinfekčního

prostředku po detekci rukou v prostoru
nad dávkovačem
 Doba provozu: 600-800 dávek / 15 sec,

možnost nepřetržitého cyklu na 5-6 hod
 Vhodný pro dezinfekční prostředek s

obsahem alkoholu ≧75 ％
 Automatické vypnutí po 24 hodinách,

ZAPNUTÍ – 1 klik, VYPNUTÍ – dvojklik

 Doba nabíjení: 3-4 hodiny
 Nabíjení přes USB-C (kabel je součástí

balení)
 Bezdotykový provoz pomáhá

minimalizovat šíření choroboplodných
zárodků
 Objem nádoby: 45 ml

 Kabelový i bezdrátový provoz
 Příslušenství: kabel USB-C, 2 náhradní

filtry + 1 pružina

 Vstupní napětí/proud: DC 5 V / 1 A

 Pracovní frekvence: 108 ± 3 kHz

 Pracovní proud: 300 mA

 Objem rozprašování: 45 ml / h

 Kapacita baterie: 1800 mA

 Detekční vzdálenost: max. 12 cm
 Ultra kompaktní velikost: 77 x 55 x 91

mm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Druh napájení Baterie

Vstupní napětí / proud DC5V1A

Pracovní proud (mA) 300

Výkon (W) 1,5

Doba nabíjení 3-4

Způsob nabíjení USB-C kabel

Kapacita baterie 1800

Vhodné pro
alkoholovou
dezinfekci Ano

Popis produktu

Vhodné pro tekuté
mýdlo Ne

Vhodné pro pěnové
mýdlo Ne

LED kontrolka Ano

Rozptyl spínání
senzoru (cm) < 12 cm

Objem nádržky (ml) 45

Dávkování
600-800krát při 15 sek.

intervalu

Pohotovostní režim 24 h

Design

Barevné provedení Bílá

Materiál Plast

55

91

77

0.2

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

98

121

65

0.2

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Vysoce účinný bezdotykový rozprašovač desinfekce
Hygiena je na prvním místě, na to nezapomínejte. S dodržováním základních hygienických návyků vám i vašim
dětem pomůže bezdotykový rozprašovač desinfekce na ruce ECG DS 1010. Díky nadstandardní kapacitě
nádoby 45 ml máte jistotu, že nebudete muset desinfekci doplňovat příliš často a zároveň že období chřipkové
epidemie zvládnete mnohem snáze.  

K dávkovači stačí přiložit ruku na vzdálenost menší než 12 cm a infračervený senzor přístroj aktivuje. Na rozdíl od jiných modelů, je
tento vhodný i pro alkoholovou desinfekci (s obsahem alkoholu ≧ 75 %). 

Do detailu promyšlený design a kompaktní rozměry dělají z rozprašovače ideální doplněk každé domácnosti. Bezdotykové používání
navíc zabraňuje kontaminaci jeho povrchu nežádoucími látkami.

Dlouhá výdrž na jedno nabití
Velkou výhodou rozprašovače ECG je dvojí možnost napájení. Kromě kabelového tak můžete využít i bezdrátové
použití. Součástí balení je totiž nabíjecí USB-C kabel, kterým lze přístroj plně nabít za 3-4 hodiny. Baterie s
kapacitou 1800 mAh vydrží na 600-800 dávek při 15vteřinovém intervalu, což je v přepočtu cca 5-6 hodin
nepřetržitého provozu.  

Z úsporných důvodů je rozprašovač navíc vybaven automatickým vypnutí. Po 24 hodinách nečinnosti se tedy
sám přepne do pohotovostního režimu. Pro opětovné zapnutí stačí stisknout tlačítko, které najdete na přední straně.

Watch on
IntInt……

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://www.youtube.com/embed/o8sPJ560Lkg
https://www.youtube.com/watch?v=o8sPJ560Lkg
https://www.youtube.com/watch?v=o8sPJ560Lkg

